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Schandorffs plass er offisielt åpnet og flere hadde møtt frem til markeringen. Fra å være 
bl.a. parkeringsplass er dette nå blitt et moderne byrom med gangvei, beplantning og 
sittegrupper. Eiendoms- og byfornyelsesetaten arrangerte åpningen i samarbeid med Bydel 
St. Hanshaugen som vil forvalte plassen fremover. 
 

Akersgata, Trefoldighetskirken og Deichmanske bibliotek omkranser nye Shandorffs plass. Området var 
lenge parkeringsplass. Oslo kommune satte vilkår for byggetillatelse for Höegh Eiendoms utvikling av 
Akersgata 64-68; man måtte opparbeide Schandorffs gate til en offentlig plass. Höegh Eiendom har hatt 
ansvar for prosjektering og opparbeidelse av plassen. Prosjektet er et godt eksempel på hvordan privat 
næringsliv kan medvirke til utvikling av offentlig infrastruktur. Oslo kommune har medvirket til istandsetting 
av Fredensborgveien foran Deichmanske søylegang med naturstein. 

Markeringen startet med musikk av og med Jens Carelius etterfulgt av administerende direktør i Höegh 
Eiendom som fortalte litt om utarbeidelsen. Oslo kommune ved byråd for byutvikling Merete Agerbak-Jensen 
fikk overakt plassen og kunne gi den videre til Bydel St. Hanshaugen som skal forvalte plassen videre. Leder 
for bydelsutvalget Torunn Kanutte Husvik uttrykte særlig tilfredshet over at plassen er universelt utformet 
og gir muligheter til bruk for alle i bydelen.  

Arkitektonisk utforming: 
Schandorffs plass har blitt et moderne byrom, en møteplass og et godt eksempel på moderne norsk 
landskapsarkitektur og en ramme rundt Oslos fungerende domkirke, Trefoldighetskirken. Plassen har en 
artistisk utfoming med varierende materialer og utstrakt bruk av beplantning. Det er lagt stor vekt på 
universell utforming der det viktigste elementet i utformingen er den bølgende gangveien som snor seg 
gjennom plassen. Denne gjør det mulig for alle å komme seg trinnfritt fra Akersgata til Fredensborgveien. 
Østengen og Bergo har vært landskapsarkitekter. 

Plassen er utarbeidet av landskapsarkitektene Østengen & Bergo AS 

Historikk: 
Schandorffs gate ble navnsatt i 1864 etter byråsjef Jacob Christlieb Schandorff (1775-1842) og hans hustru 
Maria (1784- 1848). I 1827 etablerte de Eugenia stiftelse, som var en oppdragelses- og 
undervisningsinstitusjon for fattige pikebørn av borger- og almueklassen. Eugeniastiftelsen holdt til her i 
området inntil den ble overtatt av Kirkens bymisjon i 1978. Tidligere het stedet Kirkegårdsgangen, og var en 
forbindelse fra Akersgata til Christ kirkegård på toppen. 

For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Ninja Sandemose, tlf. 907 95 760 
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